保護者の皆様

                                   令和３年 １０月 ２日

                                      園長 小田 直美

疫学調査により濃厚接触者と特定された園児の PCR 検査結果について

 令和３年度９月２５日（土）杉ノ子第三保育園に在籍する園児１名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明し 、９月２６日（日）の西多摩保健所による疫学調査の結果 園児１９名

職員３名が濃厚接触者に特定されました。

３歳児クラスは９月２７日（月）から１０月８日（金）まで休園措置を取らせていただいております。

９月３０日（木）濃厚接触者と特定された園児１５名 職員３名の PCR検査を実施し、結果が

出ましたのでお知らせいたします。

●検査結果  全員陰性

対 象 者    園児１５名 職員３名

＊４名の園児は他機関で受け 陰性の結果が出ております。

※濃厚接触者に特定された方は、その後 PCR 検査で陰性になった場合であっても

     １４日間の健康観察、行動制限がかかり、登園することはできません。

保護者の皆様や子どもたちには、引き続きご心配、ご不便をおかけすることとなり大変申し訳

ありません。

感染拡大防止のため、ご理解ご協力の程何卒宜しくお願いいたします。